tjonis: & ista dicitur causa magna, & magui præiudicij, & in hac requiritur ordo iuris, & plena probatio, ita procedat opin. Abb. & sequacum, in d.c. consultationibus. & quod habetur in decreto, ecclxxiiii, consil. Neapo.

44 ¶ Istam concordiam op. confirmo optimo simili, nam licet alijs sit in iure regula, q[uod] à sententia lata super possessorio, nō appelletur. l.j. & ibi Bald. & doct. C. si de momen. possel. sue. app. tamen quando possessorium el- fuit magni præiudicij, adeo quod non est reparabile per petitorium, tunc bene potest appellari, sicut in petitorio, ita tenet Bar. in l.j. colum. ij. uersi. quoque est ratio, &c. ff. de appell. recip. & Bal. in l.j. col. iiuersi. ultimo. C. de epis. aud. Intelligitur ergo illud in possessorio momen taneo & leuis præiudicij: quia in eo non appellatur, quod tamen procedit de iure ciuilis, per dict. l.j. sed de iure canonico, secus: quia appellatur ab omni possessorio, ut est tex. & ibi Cardina. in ij. colum. in prima oppositi. cle. j. de sequest. pos. & fruct. & gloss. in c. cuam ad fedem. in glo. penul. in f. i. de resti. spolia. ¶ Dicit tamen notanter Ang. in confi. xlviij, quod licet alijs ab interlocutoria non appelletur de iure ciuilis, tamen ab interlocutoria lata in possessorio, potest appellari, licet non possit appellari a diffini tia. & est ratio: quia eius grau men non potest reparari per ap-

pellatione à diffinitiua, ex quo à diffinitiua nō appellatur, secū dum eum, ¶ Secundò, isti con cordiam confirmo per notabilē doctrinā Bar. in l.j. §. fin. col. j. ff. de præto. Itip. ubi ponit regu lam generalē, per quam declara tur tota hæc materia: nam quan do aliqua causa est summaria, ut quia lex mādat procedi in ea summatim, distinguitur. Aut pat rat plenum præiudicium: & tunc requiruntur plene probationes, sed dicitur summaria quo ad aliquas solenitatis iudiciorum. Si uero nō parat plenum præiudicium, & tunc non requiruntur plene probationes: & sic est summaria, quo ad solenitatis & quo ad probationes. Idē tenet Bar. Bald. Alex. & Iaso. in l.iudices. C. de iud. & Bart. in l.ijj. §. cauz. in fin. ff. de Carbon. edic. ubi dicit, quod in primo casu dicitur causa summaria ex eo, quia dantur breuiores dilationes. Idem te net Bart. in l. si quis a liberis. §. si quis ex his. ff. de liber. agno. & Abb. in c. dudam. et l.j. colum. viii. uersific. in glo. in uersic. irritantur &c. de ele. & Felin. in c. ue niens. et secundo. colum. v. de testi. illud ergo, quod dicit Abb. in d.c. consultationibus. circa si nem. de offic. deleg. quod in possessorijs requiritur ordo iuris, potest intelligi quando est tale possessorium, in quo sententia, pars plenum præiudicium, & ponit ius finale in causa. ita te net Bar. in extrauaz. ad reprimen dam.